Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 1442/2022-A

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Exce-

lentíssima Senhora Desembargadora do Trabalho Regina Gláucia Cavalcante Nepo-

muceno, Presidente do Tribunal, presentes os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as)

Desembargadores(as) do Trabalho José Antônio Parente da Silva, Maria José Girão,

Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Plauto Carneiro Porto, Jeff erson Que-

sado Júnior, Durval César de Vasconcelos Maia, Francisco José Gomes da Silva,

Emmanuel Teófi lo Furtado, Paulo Régis Machado Botelho, Clóvis Valença Alves

Filho e a Excelentíssima Procuradora-Chefe Juliana Sombra Peixoto Garcia,

 R E S O L V E:

 Por unanimidade, aprovar as listas de antiguidade de Desembargadores,

Juízes Titulares e Juízes Substitutos deste Tribunal, apuradas até 31 de dezembro

de 2021, na forma dos documentos 8, 9 e 10 deste Proad, respectivamente, com a

devida publicação, determinando, ainda, que a Seção de Magistrados promova a

complementação das informações em relação a todos os Desembargadores, na pla-

nilha referida, e o devido encaminhamento aos gabinetes.

 Fortaleza, 06 de maio de 2022

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Classifi cação, por ordem de antiguidade, dos Desembargadores do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

apurada até 31 de dezembro de 2021, de acordo com o art. 7º do Regimento Interno deste Tribunal, alterado pela

Emenda Regimental nº 05/2019.

NOME
Tempo
Serviço
Cargo

Tempo Serviço

Magistratura

Trabalhista

Tempo Serviço

Magistratura

Tempo Serviço

Público Federal

Tempo Serviço para

Aposentadoria

Mais

Idoso

MARIA IVELINE DE MELO VASCONCELOS CHAVES
Coordenadora da Seção de Magistrados

FABIANA DE OLIVEIRA RAMOS
Secretária de Gestão de Pessoas Substituta

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Classifi cação, por ordem de antiguidade, dos Juízes Titulares de Varas do Trabalho da 7ª Região, apurada até

31 de dezembro de 2021, de acordo com o art. 7º do Regimento Interno deste Tribunal, alterado pela Emenda

Regimental nº 05/2019.

NOME
Tempo
Serviço
Cargo

Tempo Serviço

Magistratura

Trabalhista

Tempo Serviço

Magistratura

Tempo Serviço

Público Federal

Tempo Serviço

para Aposenta-

doria

Mais

Idoso

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

MARIA IVELINE DE MELO VASCONCELOS CHAVES
Coordenadora da Seção de Magistrados

FABIANA DE OLIVEIRA RAMOS
Secretária de Gestão de Pessoas Substituta

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Classifi cação, por ordem de antiguidade, dos Juízes do Trabalho Substitutos da 7ª Região, apurada até 31 de dezembro

de 2021, de acordo com o art. 7º do Regimento Interno deste Tribunal, alterado pela Emenda Regimental nº 05/2019.

NOME

Tempo de

Serviço no

Cargo na

Região

Tempo de

Serviço na

Magistratura

Trabalhista

Classifi cação

no Concurso

Tempo de

Serviço na

Magistratura

Tempo Serv.

Público

Federal

Tempo de

Serviço

Público

Mais

Idoso

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3467, 09 maio 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

MARIA IVELINE DE MELO VASCONCELOS CHAVES
Coordenadora da Seção de Magistrados

FABIANA DE OLIVEIRA RAMOS
Secretária de Gestão de Pessoas Substituta

REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Presidente do Tribunal

LIANA MARIA FREITAS DE SÁ CAVALCANTE

FILIPE BERNARDO DA SILVA

VALDIMIR PAES DE CASTRO